
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 28. augustā Nr. 364 

 (protokols Nr.10, 60.§) 

 

Par Ludzas novada pašvaldības biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Ludzas novadā 

2024” vērtēšanas komisijas izveidi 

 

Pamatojoties uz Ludzas novada pašvaldības biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs 

Ludzas novadā 2024” nolikuma (apstiprināts Ludzas novada pašvaldības domes 2024.gada. 

26. jūnija sēdē, lēmums Nr.239) 43., 44.punktu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 1. Apstiprināt Ludzas novada pašvaldības biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs 

Ludzas novadā 2024” vērtēšanas komisiju šādā sastāvā:  

 

Komisijas priekšsēdētājs: 

Edgars Mekšs, Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs; 

 

Komisijas locekļi: 

Ilona Igovena, Ludzas novada pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja; 

Viola Andruščenko, Ludzas novada pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļas 

vecākā projektu vadītāja; 

Laima Poikāne, Ludzas novada pašvaldības attīstības un plānošanas nodaļas projektu 

vadītāja; 

Inga Ostrovska, Ludzas novada Uzņēmēju konsultatīvās padomes locekle; 

 

Sekretāre bez balss tiesībām: 

Kristīne Zeiļuka, Ludzas novada pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļas 

uzņēmējdarbības koordinatore. 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

Sergejam Jakovļevam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

